

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,355 ตารางเมตร (เป็นทางเชื่อมต่อสายทางหลวง 101 - เรือนจำแห่งใหม่
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น พร.ถ.78-004) หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยมา อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมา/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานช่วงที่ 1 ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 5.50 เมตร ผิวจราจรหนา 0.05 เมตร ยาว 730.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,015 ตารางเมตร 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 1.1.1.1 งานหรือชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	4,015.000	10.13	40,671.95	1.3607	13.78	55,342.32
2	1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) หนา 15 ซม. 1.2 งานดิน (EARTHWORK)	ลบ.ม.	602.000	567.29	341,508.58	1.3607	771.91	464,690.72

นายชัยณรงค์ ลือโอง

24 กันยายน 2563 12:13:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,355 ตารางเมตร (เป็นทางเชื่อมต่อสายทางหลวง 101 - เรือนจำแห่งใหม่

ที่โครงการ/งานก่อสร้าง รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ร.ถ.78-004) หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยมา อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมา/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1.1 งานดินคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 1.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ลบ.ม.	340.000	49.80	16,932.00	1.3607	67.76	23,039.37
4		ตร.ม.	4,015.000	30.15	121,052.25	1.3607	41.02	164,715.79
5		ตร.ม.	4,015.000	254.71	1,022,660.65	1.3607	346.58	1,391,534.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,355 ตารางเมตร (เป็นทางเชื่อมต่อสายทางหลวง 101 - เรือนจำแห่งใหม่)
 วัตถุประสงค์ของโครงการ/งานก่อสร้าง รุ้พื้นที่ทางหลวงท้องถิ่น พ.ร.บ. 78-004) หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยมา อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมา/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 2. งานช่วงที่2 เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ผิวจราจรหนา 0.05 เมตร ยาว 390.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,340.00 ตารางเมตร 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรเมอร์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ติกแท็คโคต (TACK COAT) 2.1.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	166.000	280.63	46,584.58	1.3607	381.85	63,387.63
7		ตร.ม.	2,340.000	13.20	30,888.00	1.3607	17.96	42,029.30
8		ตร.ม.	2,340.000	254.71	596,021.40	1.3607	346.58	811,006.31

ผู้เขียนร่างคือ โสโง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,355 ตารางเมตร (เป็นทางเชื่อมต่อสายทางหลวง 101 - เรือนจำแห่งใหม่
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น พร.ถ.78-004) หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยมา อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	88,000	280.63	24,695.44	1.3607	381.85	33,603.08
							รวมราคากลาง	3,049,348.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,355 ตารางเมตร (เป็นทางเชื่อมต่อสายทางหลวง 101 - เรือนจำแห่งใหม่)
รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ร.ถ.78-004) หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยมา อำเภอเมืองแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมา

(วาสนา เหมืองหม้อ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชัยณรงค์ ลือโฮง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลีทธิชัย เชื้อนแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง